ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT  Đắk Lắk, ngày      tháng       năm 2024

V/v công khai thông tin tài chính

doanh nghiệp

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm công nghệ thông tin và cổng thông

tin điện tử tỉnh.

 Xử lý Báo cáo số 2275/STC-TCDN ngày 28/6/2024 của Sở Tài chính về kết

quả sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn

điều lệ và các doanh nghiệp có vốn nhà nước năm 2023; UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm công nghệ thông tin và cổng

thông tin điện tử tỉnh thực hiện đăng tải công khai thông tin tài chính của các

doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và các doanh nghiệp có vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2023, theo quy định tại Điều 16 Thông tư số

200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính.

Nội dung đăng tải: Biểu mẫu số 06B và 06C (kèm theo Công văn này).

 Nhận được Công văn này, Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT (ThN_08b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-07-08T07:38:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:59:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:59:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:59:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:01:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!